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Ministerio de Justicia y Seguridad Publica

VII REUNION DEL GRUPO AD-HOC, PARA TRATAR EL TEMA DE LA
PRIORIZACION Y ACTUALIZACION DE LA ESTRATEGIA DE

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

14/05/2024 08:24 PM

de los viaticos:

SEGURIDAD DE CENTROAMERICA.

Ministerio de Justicia y Seguridad Publica

VII REUNION DEL GRUPO AD-HOC, PARA TRATAR EL TEMA DE LA
PRIORIZACION Y ACTUALIZACION DE LA ESTRATEGIA DE
SEGURIDAD DE CENTROAMERICA.

Fatima Patricia Ortiz de Zelaya
Coordinador

CIUDAD DE GUATEMALA
19/01/2011
22/01/2011

$620.83

$240.00

$0.00

<table border="0" cellpadding="0" cellspacing="0"
height="45" width="383">

<colgroup><col width="162"></colgroup>

<tbody>

<tr height="45">

<td style="height: 33.75pt; width: 122pt; text-align:
justify;" height="45" width="162">CONTINUACION CON LOS
TRABAJOS DEL GRUPO AD-HOC.</td>

</tr>

</tbody>

</table>
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